
华诚⼯程咨询集团有限公司关于杭州市第⼀⼈⺠医院1号路5楼产科
危重症病房改造⼯程的竞争性磋商公告

来源：华诚⼯程咨询集团有限公司  发布时间：2024-06-06  浏览次数：46

    根据有关规定，华诚工程咨询集团有限公司受杭州市第一人民医院委托，就杭州市第一人民医院1号路5楼产科危

重症病房改造工程项目进行竞争性磋商采购，欢迎国内合格的供应商前来参加。

一.项目编号：HCZX-24393

二.采购组织类型：分散采购委托代理

三.采购方式：竞争性磋商

四.采购项目概况（内容、用途、数量、简要技术要求等）：

序
号

项目名称 数量 单位
预算金额

（万元）

最高限价
（万元）

简要技术描述或标项基
本概况介绍

备注

1
杭州市第一人民医院
1号路5楼产科危重症

病房改造工程
1 项 70 70

本项目包括对产科危重
症病房改造工程，具体
内容详见采购需求。

五.供应商资格条件：

1.符合《中华人民共和国政府采购法》第二十二条的规定。

2.具有建筑装修装饰工程专业承包资质二级及以上资质，企业具有安全生产许可证，且在有效期内。

3.拟派建造师（项目经理）具有建筑工程专业贰级及以上资格，且具有有效的三类人员B类证书。

4.供应商未被列入“信用中国”网(www.creditchina.gov.cn)和“中国政府采购网”（www.ccgp.gov.cn）失信被执

行人、重大税收违法案件当事人名单、政府采购严重违法失信行为记录名单且尚处于禁止参加政府采购活动期内。联

合体成员存在上述不良信用记录的，视同联合体存在不良信用记录。

5.本项目不接受联合体投标。

六.获取采购文件的时间期限、地点、方式及采购文件售价:

1.获取时间：2024年6月6日至2024年6月14日上午：8:30到11:30 下午：13:30到16:30(双休日及法定节假日除外)。

2.网上获取：请供应商提供营业执照复印件（加盖公章）、法定代表人授权委托书或单位介绍信（写明联系方式）

（加盖公章）、法定代表人或被授权人身份证复印件（加盖公章）的彩色PDF扫描件、采购文件获取登记表（网上下

载）。以电子邮件形式发送至电子邮箱HCZBDL@126.com，招标代理机构在收到报名人资料后的2个日历天内进行审

核，并以电子邮件形式回复审核结果。

3.代理机构现场获取：请供应商提供营业执照复印件（加盖公章）、法定代表人授权委托书或单位介绍信（写明联系

方式）（加盖公章）、法定代表人或被授权人身份证复印件（加盖公章）至华诚工程咨询集团有限公司（杭州市拱墅

区彩云路105号锦盛大楼8楼）、采购文件获取登记表（网上下载）领取。

4.标书售价（元）：每本500.00（售后不退）。

2024/6/7 09:58 华诚⼯程咨询集团有限公司关于杭州市第⼀⼈民医院1号路5楼产科危重症病房改造⼯程的竞争性磋商公告

https://zfcg.czt.zj.gov.cn/site/detail?parentId=600007&articleId=iyIlJXEzOhoRObDIJVazIQ%3D%3D&utm=site.site-PC-37000.979-pc-websitegroup-zhejiang-… 1/3



非现金形式递交到用户名：华诚工程咨询集团有限公司

开户银行：上海浦东发展银行股份有限公司杭州和睦支行

账 号：95220078801100000315

5.未按上述规定获取采购文件的投标将被拒绝。

七.响应文件递交截止时间：2024年6月17日9:00时整

八.响应文件提交地址：杭州市拱墅区彩云路105号锦盛大楼8楼开标室

九.磋商时间：2024年6月17日9:00时整

十.磋商地址：杭州市拱墅区彩云路105号锦盛大楼8楼会议室

十一.磋商保证金：不收取

十二.公告期限：3个工作日

十三.其他事项：

1.本项目公告期限为3个工作日，供应商认为采购文件使自己的权益受到损害的，可以自获取采购文件之日或者竞

争性磋商公告期限届满之日（公告期限届满后获取采购文件的，以公告期限届满之日为准）起7个工作日内，对采

购文件需求的以书面形式向采购人提出质疑，对其他内容的以书面形式向采购人和采购代理机构提出质疑。

2.本项目对符合财政扶持政策的小微企业（或监狱企业或残疾人福利性单位）给予价格优惠扶持。

3.获取采购文件时须提交的文件资料：

a)营业执照复印件（加盖公章）；

b)法定代表人授权委托书或单位介绍信（写明联系方式）（加盖公章）；

c)法定代表人或被授权人身份证复印件（加盖公章）；

d)采购文件获取登记表。

4.书面质疑受理地点：杭州市拱墅区彩云路105号锦盛大楼8楼

联系人：金册玲 联系电话：0571-88399280

十四.联系方式：

1.采购人联系方式：

采购人名称：杭州市第一人民医院

地址：杭州市浣纱路261号

联 系 人：范工，电 话：0571-56007406

2.采购代理机构联系方式：

采购代理机构名称：华诚工程咨询集团有限公司

2024/6/7 09:58 华诚⼯程咨询集团有限公司关于杭州市第⼀⼈民医院1号路5楼产科危重症病房改造⼯程的竞争性磋商公告

https://zfcg.czt.zj.gov.cn/site/detail?parentId=600007&articleId=iyIlJXEzOhoRObDIJVazIQ%3D%3D&utm=site.site-PC-37000.979-pc-websitegroup-zhejiang-… 2/3



联系人：叶秀华

联系电话：0571-88390503

邮箱：HCZBDL@126.com

联系地址：杭州市拱墅区彩云路105号锦盛大楼8楼

附件信息:

杭州市第一人民医院1号路5楼产科危重症病房改造工程采购文件获取登记表 .doc

64.5 KB

2024/6/7 09:58 华诚⼯程咨询集团有限公司关于杭州市第⼀⼈民医院1号路5楼产科危重症病房改造⼯程的竞争性磋商公告

https://zfcg.czt.zj.gov.cn/site/detail?parentId=600007&articleId=iyIlJXEzOhoRObDIJVazIQ%3D%3D&utm=site.site-PC-37000.979-pc-websitegroup-zhejiang-… 3/3

https://zcy-gov-open-doc.oss-cn-north-2-gov-1.aliyuncs.com/1014AN/undefined/339900/10007039949/20246/c6e77b4d-1f07-4ba0-a388-f481304c7716.doc

